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EREDMÉNYEK

Pos Name Gender Egyesület YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 CSÉCSEI Zoltán Férfi SZUFLA 1984 1205 11:51:09 54 135,00 0.04 135,040 12 órás futás
2 BELEJ-FEKETE Balint Férfi Ironteam 1977 1203 11:50:19 51 127,50 0.13 127,630 12 órás futás
3 KREIDL Csaba Férfi TTT-HSE 1974 1208 11:56:11 50 125,00 0.62 125,620 12 órás futás
4 MAGYAR József Férfi Szolnoki Honvéd 1974 1209 11:52:16 47 117,50 0.04 117,540 12 órás futás
5 BADICS Attila Férfi SZUFLA 1971 1201 11:50:29 43 107,50 1.65 109,150 12 órás futás
6 KOZMA Zsolt Férfi FuTeam SE 1987 1207 11:17:21 41 102,50 0.09 102,590 12 órás futás
7 BENE Ármin Férfi TFSE 1988 1204 08:53:48 40 100,00 0.00 100,000 12 órás futás
8 BAKÓ Gábor Férfi Békési DAC 1968 1202 11:58:04 39 97,50 0.11 97,610 12 órás futás
9 MÉSZÁROS Sándor Férfi Ironteam 1971 1210 11:56:17 37 92,50 0.20 92,700 12 órás futás

10 SIPOS Csaby Férfi Ironteam 1978 1211 11:55:52 37 92,50 0.120 92,620 12 órás futás
11 KERESZTESI Tamás Férfi Ironteam 1983 1206 10:50:48 30 75,00 0.00 75,000 12 órás futás
12 STEIB Péter Férfi TFSE 1980 1212 05:54:24 27 67,50 0.00 67,500 12 órás futás

Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 DR. LUBICS Szilvia Nő Nagykanizsai Futóklub 1974 1215 11:49:37 53 132,50 1.83 134,330 12 órás futás
2 MAKAI Viktória Nő Ironteam 1980 1219 11:50:02 51 127,50 1.83 129,330 12 órás futás
3 CSUPOR Krisztina Nő Ironteam 1976 1214 11:49:45 49 122,50 1.87 124,370 12 órás futás
4 KISHÁZINÉ ZOMBORY Erika Nő Hódiák 1978 1217 11:39:59 48 120,00 1.17 121,170 12 órás futás
5 SZILÁGYI Szvetlana Nő Békési DAC 1976 1221 11:57:00 48 120,00 0.60 120,600 12 órás futás
6 ELEK Dóra Nő Ironteam 1991 1216 11:51:09 46 115,00 1.39 116,390 12 órás futás
7 VÁCZI-MAG Erika Nő Csömöri Sport és Szabadidő 1983 1222 11:47:49 45 112,50 2.14 114,640 12 órás futás
8 CSÁTI Tímea Viktória Nő Ironteam 1982 1213 11:52:32 41 102,50 1.22 103,720 12 órás futás
9 SCHNELLER Erika Nő Ironteam 1968 1220 11:52:33 40 100,00 0.04 100,040 12 órás futás

10 LŐRINCZI Réka Nő Szolnoki MÁV 1982 1218 11:40:18 35 87,50 2.00 89,500 12 órás futás
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Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 RÁKÓCZI Viktor Férfi 2016 216 01:56:15 11 27,50 0.74 28,240 2 órás futás
2 BOGNÁR János Férfi 1972 201 01:49:46 9 22,50 2.03 24,530 2 órás futás
3 MORÓCZ József Férfi 1969 203 01:56:55 9 22,50 0.58 23,080 2 órás futás
4 STELKOVICS Gábor Férfi 1969 205 01:59:40 9 22,50 0.07 22,570 2 órás futás
5 SOÓS Péter Férfi 2016 214 01:52:24 8 20,00 1.23 21,230 2 órás futás
6 SZABÓ György Vilmos Férfi 1988 206 01:58:06 8 20,00 0.27 20,270 2 órás futás
7 DÖMSÖDI Ádám Férfi 1995 215 01:59:05 8 20,00 0.16 20,160 2 órás futás
8 PÉNZÁR Marcell Férfi 2002 204 01:52:05 8 20,00 0.00 20,000 2 órás futás
9 GULYÁS Zoltán Férfi 1974 202 01:51:47 6 15,00 0.00 15,000 2 órás futás

Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 IZER Emőke Nő 2016 217 01:50:15 8 20,00 1.76 21,760 2 órás futás
2 METZ Dóri Nő 1989 209 01:41:55 6 15,00 2.38 17,380 2 órás futás
3 NÁDHÁZI Anna Nő 1983 210 01:43:57 6 15,00 2.38 17,380 2 órás futás
4 ÁSVÁNYI Valéria Nő 1978 207 01:48:56 6 15,00 1.75 16,750 2 órás futás
5 VÉGH OROSZ Gabriella Nő 1991 218 01:55:08 6 15,00 0.54 15,540 2 órás futás
6 SASVÁRI Krisztina Nő 1973 212 01:51:51 6 15,00 0.00 15,000 2 órás futás

Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 HAVASI György Férfi 1973 402 03:55:03 19 47,50 0.96 48,460 4 órás futás
2 BLASKÓ Mihály Férfi 2016 413 03:55:02 18 45,00 0.68 45,680 4 órás futás
3 GARANCSY Balázs Férfi 1972 401 03:52:22 16 40,00 0.61 40,610 4 órás futás
4 SZEKRETÁR János Férfi 1975 412 03:54:27 13 32,50 0.00 32,500 4 órás futás
5 HORN Mihály Férfi 1976 403 03:52:56 11 27,50 0.77 28,270 4 órás futás

Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 BOSZNAY Diána Nő 1976 406 03:48:17 17 42,50 1.95 44,450 4 órás futás
2 GYÖNGYÖS Hajnalka Nő 1975 409 03:53:11 15 37,50 1.11 38,610 4 órás futás
3 EVETOVICS-BALLA Hajnalka Nő 1983 407 03:52:05 13 32,50 1.36 33,860 4 órás futás
4 GARANCSYNÉ CSERHALMI Ágnes Nő 1976 408 03:47:24 12 30,00 1.52 31,520 4 órás futás
5 BOETSCH Éva Nő 1986 404 03:17:30 11 27,50 0.36 27,860 4 órás futás
6 LENCSÉS Éva Nő 1939 410 03:49:26 9 22,50 0.69 23,190 4 órás futás
7 BOGÁRDI Szilvia Nő 1975 405 02:15:03 9 22,50 0.00 22,500 4 órás futás

Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 TÖRÖK-ILYÉS László Férfi 1977 613 05:53:40 28 70,00 1.170 71,170 6 órás futás
2 LUKÁCS Albert Férfi 1974 625 05:51:34 25 62,50 1.300 63,800 6 órás futás
3 VACZKÓ Zsolt Férfi 2016 624 05:52:13 25 62,50 0.630 63,130 6 órás futás
4 HEGEDŰS Attila Férfi 1973 605 05:54:38 23 57,50 0.970 58,470 6 órás futás
5 OLASZ Gábor Férfi 1970 609 05:53:22 22 55,00 1.040 56,040 6 órás futás
6 MOÓS Gergely Férfi 1978 608 05:54:00 22 55,00 0.980 55,980 6 órás futás
7 HENGLÁR György Férfi 1980 606 05:55:11 21 52,50 0.890 53,390 6 órás futás
8 ANTAL Róbert Férfi 1978 601 05:43:54 21 52,50 0.208 52,708 6 órás futás
9 BÖGI Sándor Férfi 1952 627 05:58:10 20 50,00 0.720 50,720 6 órás futás

10 KOCSY Barnabás Férfi 1973 607 05:59:58 19 47,50 0.000 47,500 6 órás futás
11 PETRUSKA Tamás Férfi 1975 626 05:50:42 18 45,00 1.020 46,020 6 órás futás
12 TARR Péter Férfi 1973 611 05:54:06 18 45,00 0.000 45,000 6 órás futás
13 BUDAI Péter Férfi 1978 603 05:50:43 17 42,50 0.603 43,103 6 órás futás
14 TOMIK Balázs Férfi 1977 612 03:26:01 13 32,50 0.000 32,500 6 órás futás
15 DOBOS Gábor Férfi 1972 604 02:01:16 8 20,00 0.000 20,000 6 órás futás

Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 HORN Zsanett Nő 1977 617 05:48:46 26 65,00 0.211 65,211 6 órás futás
2 FEKETE Krisztina Nő 1973 616 05:55:56 22 55,00 0.880 55,880 6 órás futás
3 LIPTÁK Zita Nő 1986 618 05:58:46 22 55,00 0.610 55,610 6 órás futás
4 ADORJÁN Orsolya Nő 1982 614 05:51:36 20 50,00 0.900 50,900 6 órás futás
5 VITELICS Bernadett Nő 1983 623 05:48:38 19 47,50 0.960 48,460 6 órás futás
6 SZENTE Renáta Nő 1973 620 05:52:24 17 42,50 0.970 43,470 6 órás futás
7 MEGYES Andrea Nő 1970 619 05:41:14 17 42,50 0.000 42,500 6 órás futás
8 FEHÉRVÁRI Kata Nő 1982 615 02:52:20 12 30,00 0.000 30,000 6 órás futás
9 TOMÁN Edina Nő 1981 621 02:31:23 11 27,50 0.000 27,500 6 órás futás
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Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 CSÉCSEI Zoltán Férfi 1984 1205 11:51:09 54 135,00 0.04 135,040 12 órás futás
2 VERES Szilárd Férfi 1974 1254 11:57:45 51 127,50 0.40 127,900 12 órás futás
3 BELEJ-FEKETE Balint Férfi 1977 1203 11:50:19 51 127,50 0.13 127,630 12 órás futás
4 KREIDL Csaba Férfi 1974 1208 11:56:11 50 125,00 0.62 125,620 12 órás futás
5 MAGYAR József Férfi 1974 1209 11:52:16 47 117,50 0.04 117,540 12 órás futás
6 SZKRIDON Gellért Férfi 1985 1240 11:55:29 47 117,50 0.04 117,540 12 órás futás
7 BADICS Attila Férfi 1971 1201 11:50:29 43 107,50 1.65 109,150 12 órás futás
8 BIROS Zalán Férfi 1975 1253 11:53:15 43 107,50 1.28 108,780 12 órás futás
9 KOZMA Zsolt Férfi 1987 1207 11:17:21 41 102,50 0.09 102,590 12 órás futás

10 BALOGH Róbert Férfi 1980 1223 11:45:51 40 100,00 1.66 101,660 12 órás futás
11 KONCZ Levente Férfi 1974 1232 11:51:33 40 100,00 0.71 100,710 12 órás futás
12 KECSKÉS Tamás Férfi 1970 1231 11:36:53 40 100,00 0.43 100,430 12 órás futás
13 KŐRÖSI Koppany Férfi 1971 1233 11:48:15 40 100,00 0.09 100,090 12 órás futás
14 BENE Ármin Férfi 1988 1204 08:53:48 40 100,00 0.00 100,000 12 órás futás
15 BAKÓ Gábor Férfi 1968 1202 11:58:04 39 97,50 0.11 97,610 12 órás futás
16 GÁLOS Viktor Férfi 1982 1255 11:57:07 38 95,00 0.56 95,560 12 órás futás
17 DÖRNYEI István Férfi 1974 1227 11:53:51 37 92,50 0.88 93,380 12 órás futás
18 MÉSZÁROS Sándor Férfi 1971 1210 11:56:17 37 92,50 0.20 92,700 12 órás futás
19 SIPOS Csaby Férfi 1978 1211 11:55:52 37 92,50 0.120 92,620 12 órás futás
20 TÖRZSÖK Richárd Férfi 1980 1241 11:47:13 36 90,00 1.41 91,410 12 órás futás
21 SOM András Férfi 1989 1237 11:55:51 35 87,50 0.12 87,620 12 órás futás
22 CZUNYI Károly Férfi 1990 1225 07:59:14 34 85,00 0.000 85,000 12 órás futás
23 SZABÓ György Férfi 1962 1238 11:57:15 31 77,50 0.04 77,540 12 órás futás
24 SASS Zsolt Férfi 1964 1236 11:59:46 31 77,50 0.01 77,510 12 órás futás
25 KERESZTESI Tamás Férfi 1983 1206 10:50:48 30 75,00 0.00 75,000 12 órás futás
26 MOLNÁR Péter Férfi 1978 1235 08:21:05 29 72,50 0.00 72,500 12 órás futás
27 STEIB Péter Férfi 1980 1212 05:54:24 27 67,50 0.00 67,500 12 órás futás
28 FÜZES István Férfi 1977 1229 06:03:34 21 52,50 0.00 52,500 12 órás futás
29 VÍZER Dániel Férfi 1981 1242 06:08:34 21 52,50 0.00 52,500 12 órás futás
30 KALOTAI Levente Férfi 1972 1252 03:48:51 16 40,00 0.00 40,000 12 órás futás
31 DREVENKA Zsolt Férfi 1988 1228 04:49:22 13 32,50 0.00 32,500 12 órás futás
32 SZABÓ Péter Férfi 1980 1239 01:15:33 6 15,00 0.00 15,000 12 órás futás

Pos Name Gender YoB Race No Time Laps LapDist. PartDist FullDist Category
1 DR. LUBICS Szilvia Nő 1974 1215 11:49:37 53 132,50 1.83 134,330 12 órás futás
2 MAKAI Viktória Nő 1980 1219 11:50:02 51 127,50 1.83 129,330 12 órás futás
3 CSUPOR Krisztina Nő 1976 1214 11:49:45 49 122,50 1.87 124,370 12 órás futás
4 KISHÁZINÉ ZOMBORY Erika Nő 1978 1217 11:39:59 48 120,00 1.17 121,170 12 órás futás
5 SZILÁGYI Szvetlana Nő 1976 1221 11:57:00 48 120,00 0.60 120,600 12 órás futás
6 ELEK Dóra Nő 1991 1216 11:51:09 46 115,00 1.39 116,390 12 órás futás
7 VÁCZI-MAG Erika Nő 1983 1222 11:47:49 45 112,50 2.14 114,640 12 órás futás
8 PLAVECZ Andrea Nő 1978 1251 11:50:29 44 110,00 1.65 111,650 12 órás futás
9 MILUS Ilona Tünde Nő 1973 1250 11:48:02 41 102,50 1.27 103,770 12 órás futás

10 CSÁTI Tímea Viktória Nő 1982 1213 11:52:32 41 102,50 1.22 103,720 12 órás futás
11 SCHNELLER Erika Nő 1968 1220 11:52:33 40 100,00 0.04 100,040 12 órás futás
12 HUSZÁK Katalin Nő 1975 1247 11:56:33 38 95,00 0.09 95,090 12 órás futás
13 LŐRINCZI Réka Nő 1982 1218 11:40:18 35 87,50 2.00 89,500 12 órás futás
14 LAKATOSNÉ VARGA Mária Nő 1970 1248 11:57:07 35 87,50 0.04 87,540 12 órás futás
15 LÉVAY Szilvia Nő 1980 1249 11:51:39 34 85,00 0.00 85,000 12 órás futás
16 GYÖRGYI Katalin Nő 1968 1246 11:34:21 31 77,50 0.05 77,550 12 órás futás
17 GÁBOR Évi Nő 1974 1245 11:53:47 29 72,50 0.56 73,060 12 órás futás
18 ÁRVAI Andrea Nő 1972 1244 11:29:57 29 72,50 0.36 72,860 12 órás futás
19 ADORJÁN-NAGY Hajnalka Tünde Nő 1981 1243 04:44:53 15 37,50 0.00 37,500 12 órás futás
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Pos Name Gender YoB Race No 100km
1 CSÉCSEI Zoltán Férfi 1984 1205 08:21:18
2 BELEJ-FEKETE Balint Férfi 1977 1203 08:42:54
3 BENE Ármin Férfi 1988 1204 08:53:48
4 VERES Szilárd Férfi 1974 1254 09:09:51
5 KREIDL Csaba Férfi 1974 1208 09:13:52
6 MAGYAR József Férfi 1974 1209 09:46:12
7 SZKRIDON Gellért Férfi 1985 1240 10:06:44
8 KOZMA Zsolt Férfi 1987 1207 10:37:16
9 BADICS Attila Férfi 1971 1201 11:01:20

10 BIROS Zalán Férfi 1975 1253 11:01:46
11 KECSKÉS Tamás Férfi 1970 1231 11:36:53
12 BALOGH Róbert Férfi 1980 1223 11:45:51
13 KŐRÖSI Koppany Férfi 1971 1233 11:48:15
14 KONCZ Levente Férfi 1974 1232 11:51:33

Pos Name Gender YoB Race No 100km
1 DR. LUBICS Szilvia Női 1974 1215 08:43:15
2 MAKAI Viktória Női 1980 1219 09:17:40
3 KISHÁZINÉ ZOMBORY Erika Női 1978 1217 09:24:41
4 CSUPOR Krisztina Női 1976 1214 09:34:23
5 SZILÁGYI Szvetlana Női 1976 1221 09:56:57
6 ELEK Dóra Női 1991 1216 10:14:28
7 VÁCZI-MAG Erika Női 1983 1222 10:24:25
8 PLAVECZ Andrea Női 1978 1251 10:42:15
9 MILUS Ilona Tünde Női 1973 1250 11:29:29

10 CSÁTI Tímea Viktória Női 1982 1213 11:36:10
11 SCHNELLER Erika Női 1968 1220 11:52:33


